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Programi Studimit: Inxhinieri Agroushqimore profili: Teknologji pijesh alkolike dhe jo 

alkolike 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 241937500053 9.6534 

2 240403500035 8.3148 

3 241937500202 7.4088 

4 241936400026 7.3440 

5 243957300024 7.3080 

6 243220300111 7.2420 

7 241937500201 7.1496 

8 244534100177 7.1280 

9 243123500001 7.1190 

10 241939700445 6.9210 

11 243343000032 6.8580 

12 242151200150 6.8100 

13 241958800023 6.3720 

14 241939300166 6.3180 

15 243905200139 6.3099 

16 243825800008 6.2640 

17 241939700023 6.2550 

18 244014400093 6.2280 

19 241947900029 6.2190 

20 243123800188 6.2100 

21 242134200100 6.1650 

22 242134200047 6.0750 

23 241936200259 6.0570 

24 240403700125 6.0210 

25 241935600233 5.9760 

26 241945700053 5.9490 

27 242134200262 5.9400 

28 244013500268 5.9310 

29 241936000067 5.9130 

30 242526500041 5.8500 

31 241937400146 5.6304 
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32 242134700180 5.6088 

33 241938200244 5.2731 

34 241938000099 5.0832 

35 241936800235 4.3785 

36 242134700271 4.2966 
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